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Karta pamięci ExAscend Element CFexpress B
512GB

Cena 908 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EXPC3S512GB

Kod producenta 152_EXPC3S512GB

Kod EAN 6972904952171

Producent Exascend

Opis produktu

Karta pamięci ExAscend Element CFexpress B 512GB

Exascend Element CFexpress oferuje unikalną równowagę między wydajnością a ceną, zapewniając wysokiej klasy wydajność
kinematograficzną w atrakcyjnej cenie. Zaprojektowany, aby nadążyć za 8K RAW i obciążeniami związanymi z
fotografowaniem w trybie burst, Exascend Element CFexpress jest idealnym partnerem dla entuzjastów kinematografii i
fotografów.

 

 

Seria Element to podstawowa linia kart CFexpress firmy Exascend, łącząca wydajność zoptymalizowaną pod kątem
kinematografii z ceną, która obniża barierę dla przejścia na nośniki CFexpress nowej generacji. Dzięki dużym maksymalnym
prędkościom odczytu i zapisu, trwałym prędkościom gotowym na przyjęcie 8K RAW oraz niezawodności, której można zaufać,
Exascend Element jest doskonałym wyborem dla entuzjastów kina i fotografii.

Wysoka wydajność CFexpress

Seria Exascend Element zapewnia wysoką wydajność CFexpress, dzięki czemu jest gotowa na wyzwania związane z
entuzjastyczną kinematografią i fotografią.

Zaprojektowany dla kinematografii

Exascend Element został zaprojektowany z myślą o kinematografii i wyposażony w technologie firmware'u poprawiające
jakość zdjęć.

Uwolnij swoją kreatywność

Element to nasza podstawowa pamięć CFexpress, zapewniająca wystarczającą wydajność w konkurencyjnej cenie dla
twórców, którzy chcą przejść na nośniki pamięci CFexpress następnej generacji.
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Ultraszybkie ładowanie

Dzięki ekstremalnej wydajności odczytu na poziomie 1800 MB/s, ładowanie materiału filmowego za pomocą Exascend Element
jest bardzo proste.

Adaptive Thermal Control™

Nasza unikalna technologia Adaptive Thermal Control™ rozwiązuje problem przegrzewania się i dławienia termicznego, które
są nieuniknione w wysokowydajnych urządzeniach pamięci masowej flash PCIe NVMe.

Afterburner™

Afterburner™ to zwiększająca wydajność technologia Exascend, która wykorzystuje pamięć podręczną SLC w celu zwiększenia
prędkości sekwencyjnego odczytu i zapisu w urządzeniach pamięci masowej z pamięcią 3D TLC NAND.

SuperCruise™

SuperCruise™ to unikatowa technologia Exascend, która optymalizuje wydajność zapisu pod kątem stabilności - zapewniając
niezrównaną stabilną wydajność zapisu nawet w najbardziej wymagających zastosowaniach.

Jeśli jesteś gotowy na modernizację sprzętu filmowego, złóż zamówienie bezpośrednio u naszych partnerów detalicznych lub
wyślij nam zapytanie o produkt, jeśli chcesz dowiedzieć się więcej.
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